

de préparer un plan démontrant les lignes d'expropriation de la rue Notre-Dame, entre Fulford et Atwater, quartier Ste-Cunégonde, ainsi que les approches de chaque extrémités de l'élargissement projeté.

Il est

4.—Résolu: De demander à l'Ingénieur en Chef pourquoi le pavage n'est pas fait sur la rue St. Antoine et la rue St-Jacques, dans le quartier St-Henri.

Il est

5.—Résolu: De faire rapport au Conseil, recommandant qu'il soit procédé à la vente des matériaux provenant de la démolition des bâtisses situées sur les propriétés acquises par la Cité pour l'expropriation de la rue Roy, soit à l'encan ou à vente privée, au fur et à mesure qu'il sera jugé convenable par le Bureau des Commissaires.

6.—Soumis un rapport de l'Ingénieur en Chef sur une demande de M. A. Robillard pour permis de remplacer à ses propres frais, le trottoir permanent actuel, en face de ses propriétés No. 200 rue Ste-Catherine Est, par un trottoir en tuiles rouges sur une fondation de béton de 5 pouces d'épaisseur.

Résolu: De faire rapport au Conseil recommandant que ladite permission soit accordée aux conditions mentionnées au rapport de l'Ingénieur en Chef.

Il est

7.—Résolu: De poser la question suivante au Département en Loi :

Attendu que le 11 septembre 1911, le Conseil a approuvé un rapport des Commissaires recommandant le pavage de la rue St-André, de la rue Ste-Catherine à la rue Sherbrooke, serait-il légal aujourd'hui, pour le Conseil de suspendre les règles et de reconsidérer le rapport concernant la nature du pavage pour certaines portions de cette rue, et cela sans mettre en péril les droits de la Ville, en autant que le rôle de cotisation à être fait est concerné?

8.—Soumis un rapport de l'Agent des Achats et des Ventes sur la soumission reçue pour la fourniture de poussière inorganique ou carbonate de chaux en poudre.

Résolu: De faire rapport au Conseil recommandant que le contrat soit accordé à MM. Wm. McNally & Co., pour 150 tonnes à \$8.70 la tonne, soit \$1,305.

9.—Soumis un rapport de l'Agent des Achats et des Ventes sur les soumissions reçues pour l'achat de rebut de fer, acier, cuivre, caoutchouc, papier, etc.

Résolu: De faire rapport au Conseil, recommandant que les contrats soient accordés aux plus hauts soumissionnaires, comme suit:

S. TALPIS.

Fonte de fer No. 1, 125 tonnes de 2000 lbs à \$14.75	\$1,843.75
Fonte de fer No. 2, 25 tonnes de 2000 lbs à \$10.50	262.50
Fer forgé No. 1, 10 tonnes de 2000 lbs à \$10.00	100.00
Acier fondu, 5 tonnes de 2000 lbs à \$7.50	37.50
Plomb, 5 tonnes de 2000 lbs à \$75.00	375.00
Cuivre, 1500 lbs à \$4 le 100 lbs	60.00
Zinc, 500 lbs à \$4.50 le 100 lbs	22.50
Boyaux en coton, 500 lbs à \$1 le 100 lbs	5.00
	<hr/>
	\$2,706.25

W. ZIFF.

Déchets de papier, 10,000 lbs, à 17 1/2 cts le 100 lbs	\$17.50
Bottes en caoutchouc, 1,000 lbs à \$9.25 le 100 lbs	92.50
Cable, 500 lbs à \$1.00 le 100 lbs	5.00
	<hr/>
	\$115.00

FRANKEL BROS.

Barils à pétrole et à gazoline, 25 à 50 cts chaque	12.50
Barils huiles grasses, 125 à 25 cts chaque	31.75
	<hr/>
	\$43.75

THE CANADA METAL CO.

Cuivre, 2 tonnes de 2000 lbs à \$230	\$460.00
Cuivre, 3 tonnes de 2000 lbs à \$160	480.00
Caoutchouc, 2000 lbs à \$2 le 100 lbs	40.00
	<hr/>
	\$980.00

3.—Resolved: That instructions be given to the Chief Engineer to prepare a plan showing the lines of the Notre-Dame street expropriation, between Fulford and Atwater, St. Cunégonde ward, as well as the approaches to both ends of the proposed widening.

4.—Resolved: To ask the Chief Engineer why the pavings have not yet been laid on St. Antoine and St. James streets, in St. Henry ward.

5.—Resolved: That a report be made to Council recommending that the sale of the materials of the buildings which have been demolished on the properties purchased by the City for the expropriation of Roy street be proceeded with, either by public auction or by private sale, as soon as it shall be deemed advisable by the Board of Commissioners.

6.—Submitted a report from the Chief Engineer on a quest from Mr. A. Robillard for permission to replace, at his own expense, the existing permanent sidewalk, opposite his premises No. 200 St. Catherine St. East, by a red tile sidewalk on a concrete foundation 5 inches thick.

Resolved: That a report be made to Council recommending that said permission be granted on the conditions mentioned in the Chief Engineer's report.

7.—Resolved: That the following question be put to the Law Department:

Whereas on the 11th September 1911, the Council concurred in a report from the Commissioners, recommending the paving of St. André street, from St. Catherine to Sherbrooke street, would it now be legal for the Council, to suspend the rules and reconsider the report concerning the nature of the paving for certain parts of said street, without jeopardizing the City's rights, as regards as the assessment rolls to be prepared?

8.—Submitted a report from the Purchasing and Sales Agent on the tenders received for the supply of inorganic dust or carbide of lime.

Resolved: That a report be made to Council, recommending that the contract be awarded to Messrs Wm. McNally & Co. for 150 tons at \$8.70 per ton, to wit \$1,305.

9.—Submitted a report from the Purchasing and Sales Agent on the tenders received for the purchase of scrap iron, steel, brass, rubber, waste paper, etc.

Resolved: That a report be made to Council recommending that the contracts be awarded to the highest tenderers as follow.

S. TALPIS.

Cast Iron No. 1, 125 tons of 2000 lbs at \$14.75	\$1,843.75
Cast Iron No. 2, 25 tons of 2000 lbs, at \$10.50	262.50
Wrought Iron No 1, 10 tons of 2000 lbs at \$10	100.00
Cast steel, 5 tons of 2000 lbs at \$75.00	375.00
Lead, 5 tons of 2000 lbs at \$75.00	375.00
Brass, 1500 lbs at \$4 per 100 lbs	60.00
Zinc, 500 lbs, at \$4.50 per 100 lbs	22.50
Cotton fire hose, 500 lbs at \$1.00 per 100 lbs	5.00
	<hr/>
	\$2,706.25

W. ZIFF.

Waste paper 10,000 lbs at 17 1/2 cts per 100 lbs.	\$17.50
Rubber boots, 1,000 lbs at \$9.25 per 100 lbs	92.50
Rope, 500 lbs at \$1.00 per 100 lbs	5.00
	<hr/>
	\$115.00

FRANKEL BROS.

Coal oil and gasoline barrels, 25 at 50 cts each	\$12.50
Fat oil barrels, 125 at 25 cts each	31.25
	<hr/>
	\$43.75

THE CANADA METAL CO.

Brass, 2 tons of 2000 lbs at \$230	\$460.00
Brass, 3 tons of 2000 lbs at \$160	480.00
Rubber, 2000 lbs at \$2 per 100 lbs	40.00
	<hr/>
	\$980.00